EXTRATO DO CONTRATO – Nº 01/2021 – INEXIGIBILIDADE 01/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU.

CONTRATADA: PRÓ VIDA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para o fornecimento de ELETRODO ADULTO DURA-PADZ GEL PLACA GEL ADESIVA ZOLL para o desfibrilador Zoll, atendendo as demandas do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste/PR, por um período de 12 (doze) meses.”
VALOR TOTAL: R$ 23.400,00 (vinte e três mil e quatrocentos reais).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA: 09 de fevereiro de 2021
	ASSINATURAS:
	Giovani Miguel Wolf Hnatuw

	José Peixoto da Silva Neto

	Marcelo Justus Zini